Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.09.2010 № 358-па
 г. Северодвинск Архангельской области
	О признании утратившими силу

отдельных муниципальных
правовых актов

В связи с изменением порядка распоряжения муниципальным имуществом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление Мэра Северодвинска от 27.12.2001 № 149 «Об утверждении  «Положения о проведении конкурса по определению размера арендной платы для заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда»;
- постановление Мэра Северодвинска от 25.12.2003 № 129 «О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 27.12.2001 № 149 «Об утверждении  Положения о проведении конкурса по определению размера арендной платы для заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда»;
- постановление Администрации Северодвинска от 02.06.2004 № 76 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о проведении конкурса по определению размера арендной платы для заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр Северодвинска

                                         М.А. Гмырин